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Kabenb nutaHmsa IEC320-
C14/IEC320-C13, 220B, 10A, 0.6
M

PC-C14-C13-10A-0.6

Kabenb nutaHma IEC320-C14/IEC320-C13, 220B, 10A, 0.6 M npefHa3Ha4yeH 415 NOAKIOYEHNS /1EKTPO0BOPYLOBAHMSA K
3NEKTPUYECKON CETU NepeMeHHOro Toka. C o4HOM CTOpOHbI Kabenb nMeeT pasbem cTaHgapTa IEC 320 C14, a c gpyron
CTOPOHbI — pa3beM cTaHgapTa IEC 320 C13. MpoYHOCTb U FT’MOKOCTb YEPHOr 0 LWHYPa rapaHTUPYT AOJMNIA CPOK ero
cnyx6bbl. MoXKeT NCMosIb30BaTbCA B Ka4eCTBE LWHYypa A1 MEXCOeANHEHW COBMECTHO C YNpaBiseMbIMUN 1

HeynpaBasiemMbiMy 6/10KaMK PO3ETOK.

Obwne

Twn akceccyapa onsa UBM v BPN
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
HoMMWHalbHas MOLLHOCTb Harpysku (BT)
HOMMWHaNbHbLIN TOK Harpy3ku (A)

Twvn BUNKK

Tun wTtekepa

3azemneHune

CeyeHue kabens (Mm?)

OnnHa (m)

Kabenb nutaHms
220

2200

10

Cl4

C13

Na

3*0,75

0,6
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